1S-018/1

PRMa 2,5 11

Schemat elektryczny

15-018/1

PRMa 2,5 II GLOWICA

805 | ©

-150 -



NOZYCE DO BLACH
PRMa 2,511 0647-31122

Poz. Nazwa czesci Numer rysunku lub indeksu Szt.lwyréb
1. Wirnik kompletny PRMk 21T C-32670 1
2. Stojan kompletny PRMk 21IT C-32107 1
3. Tarcza tozyskowa PRMk 21T C-32594 1
4. Korpus tylny PRMk 21IT C-20619 1
6. Korpus silnika PRMk 21ITzespot C-20618 1
7. Ostona PRMk 2IIT C-32592 1
8. Wspornik tozyska PRMk 21T zespét C-32664 1
9. Przestona PRMk 21IT C-32106 1

10. Suwak tgcznika PRMk 21IT C-44296 1
1. Ciegno lacznika PRMk 21T C-44297 1
12, Odgigtka 8x95 C-43071 1
13. Odciazka 4x3,5 1362-215-002 1
14. Pokrywa rekojesci PRMa 2,8 C-33454 1
15. Kolo zgbate Dw 48,16 C-32587 1
16. Kolo zebate Dw 23,37 C-32586 1
17. Tulejka 12/8x6 0542-220-002 1
18. Podktadka 14/6,1x1 C-44389 2
19. Podktadka talerzowa 55x1,8 C-44363 1
20. Obsada tozyska PRMk 21IT C-32588 1
21. Tuleja suwakowa 21/16x54 C-32854 1
22. Suwak PRMa 2,511 C-32856 1
23. Kotek ¢ 6x14,8 C-43353 1
24. Walek mimosrodowy PRMa 2,8 zespot C-45887 1
26. No6z suwaka PRMa 2,5 1I C-44919 1
27. N6z kabiaka PRMa 2,5 1I C-44920 1
28. Pierscien sprezynujacy 18 C-44298 2
29. Nakretka prostokatna M4 C-43322 2
30. Podktadka 7,2/5,1x0,4 C-45334 1
31. tacznik przesuwny ¢ P-1 1115-571-010 1
32. Szczotka 6,4x6,4x15,7 1119-110-061 2
33. Kondensator KSPpz-6 1158-123-037 1
34. Sznur przytaczeniowy nr 5 1136-922-024 1
35. Sprezyna spiralna 3x0,3-1 0652-620-459 2
36. Lozysko kulkowe 6004 0631-113-090 1
37. tozysko kulkowe 6000 ZZ T9H P63 GHY-72 0631-112-022 1
38. tozysko kulkowe 625 Z P63 0631-112-155 1
39. tozysko igietkowe NK 18/20- INA 0631-242-086 1
40. Ztozenie igietkowe K12x18x12 TN 0631-241-347 1
41. Igietki 2,5x7,8 A3-3/-6 0639-150-285 20
42. Pierscien osadczy spr. Z20 0639-361-020 1
43. Pierscien osadczy spr. Z6 0639-361-006 1
44, Pierscien osadczy spr. W26 0639-361-326 1
45, Podktadka talerzowa 38/23x0,5 C-44757 1
46. Sprezyna 0,7/4,4x17,5 0652-620-154 4
49, Wkret M4x40-5.8-B C-44388 7
50. Wkret M4x16-5.8-B C-43985 2
51. Wkret do blach BGb 3,9x19 C-44036 1
52. Wkret co blach AGb 2,9x13 C-44057 1
53. Wkret co tworzyw TW4x13 KB/1 0653-340-126 2
54, Whkret M3x6-4.8-B C-44073 2
55. Wkret do blach AGb 2,9x9,5 C-44700 2
56. Podktadka wygieta 11/6,4x0,5 C-43400 1
57. Podktadka sprezysta 4,1 C-44384 9
58. Podktadka sprezysta 3,1 C-44071 2
59. Sruba M6x16 z otworami C-44921 1
60. Smarowniczka 6 0656-390-051 1
67, Ostona PRMa 2,511 C-32858 1
62. Wkret M5x8-5.8-B C-43945 1
63. Wkret M4x12-5.8 - B C-44535 1
64. Sruba M6x12-8.8 - Fe/Zn 5 0653-512-085 2
65. Sruba M12x30-8.8 - Fe/Zn 5 0653-516-083 1
66. Kotek walcowy 5x36 C-44618 2
67. Podkladka sprezysta Z 5,1 - Fe/Zn 9 0653-191-004 2
68. Wkret M8x30-5.8-B C-46066 _ 1
69. Wkladka toZzyska 16x7,5 1373-121-050 1
70. Podkiadka 6,4 C-44565 1
71. Rekojes¢ PRMa 2,8 C-20853 1
805 Glowica PRMa 2,5 Il zespot C-33194 1

-151 -




